ZYXEL

Zyxel GS-105B v3 Unmanaged L2+ Gigabit Ethernet (10/100/1000)

Zilver

Merk : Zyxel

Productnaam : GS-105B v3

- Gigabit Ethernet-connectiviteit

Artikelcode: GS-105BV3-EU0101F

- Plug-and-play, geen configuratie vereist
- QoS-poorten voor optimale prestaties

- Groene energiebesparende technologie
5-Port Desktop Gigabit Ethernet Switch
Zyxel GS-105B v3. Switch type: Unmanaged, Switch-laag: L2+. Type basis-switching RJ-45 Ethernet-
poorten: Gigabit Ethernet (10/100/1000), Aantal basis-switching RJ-45 Ethernet-poorten: 5. Full duplex.
MAC-adrestabel: 20000 entries, Switchingcapaciteit: 10 Gbit/s. Netwerkstandaard: |IEEE 802.3, |IEEE
802.3ab, IEEE 802.3az, |IEEE 802.3u, IEEE 802.3x

Beheerfuncties

Switch type *
Switch-laag
Quality of Service (QoS)

Poorten & interfaces

Aantal basis-switching RJ-45
Ethernet-poorten *

Type basis-switching RJ-45
Ethernet-poorten *

Netwerk

Netwerkstandaard *

10G support *

Full duplex
Datastroombeheer
Verbindingsaggregatie
Rate limiting

Auto MDI/MDI-X

Data-uitwisseling
Switchingcapaciteit *
MAC-adrestabel *
Store-and-forward

Jumbo Frames ondersteuning

Design

Kleur van het product
LED-indicatoren
Certificering

Unmanaged
L2+
v

Gigabit Ethernet (10/100/1000)

IEEE 802.3, IEEE 802.3ab, IEEE
802.3az, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x
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Prestatie

Buffergrootte

Energie
AC-ingangsspanning
Spanning

Output current
Stroomverbruik (typisch)

Eisen aan de omgeving
Bedrijfstemperatuur (T-T)
Temperatuur bij opslag

Relatieve vochtigheid in bedrijf (V-
V)

Luchtvochtigheid bij opslag
Gewicht en omvang
Breedte

Diepte

Hoogte

Gewicht

Verpakking

Breedte verpakking
Diepte verpakking
Hoogte verpakking
Gewicht verpakking
Logistieke gegevens

Code geharmoniseerd systeem (HS)

128 KB

100 - 240V
5V

1A

25W

0-50°C
-40-70°C

10 - 95 procent
10 - 90 procent

121 mm
75 mm
26 mm
229g

127 mm
82 mm
95 mm
381g

85176990
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